
Uchwała  Nr III/25/2002r. 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2002r. 
 
 
 
w sprawie  zmiany uchwały w przedmiocie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym placówkom oświatowym prowadzonym na terenie Miasta Nowego Sącza 
przez osoby prawne lub fizyczne. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 90 ust. 4 ustawy z 
dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U nr 67 poz.329 z późniejszymi zmianami),Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr LX/571/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2002 r.   w sprawie: 
szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym prowadzonym na 
terenie Miasta Nowego Sącza przez osoby prawne lub fizyczne  zmienioną  Uchwałą nr LXVII/659/2002 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 8 października 2002 r. w sprawie: szczegółowego trybu udzielania i rozliczania 
dotacji niepublicznym placówkom oświatowym, prowadzonym na terenie Miasta Nowego Sącza przez osoby 
prawne lub fizyczne w ten sposób, że: 
W załączniku Nr 1 Uchwały Nr LX/571/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2002 r. 
W rozdziale II. Obliczanie dotacji, pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  
„ Dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych nie wymienionych w § 2 pkt.1 uchwały podstawą 
obliczenia rocznej dotacji  w związku z brakiem na terenie Miasta Nowego Sącza szkół publicznych tego samego 
typu i rodzaju są wydatki bieżące ponoszone przez Miasto Kraków będące najbliższą gminą prowadzącą szkoły 
tego samego typu i rodzaju. Wysokość dotacji ustalonej jak wyżej wynosi:  
a/ W 2002 roku: 
1. Dla Techników Budowlanych  -     56,46 % 
2. Dla Techników Drzewnych      -     56,46 % 
3. Dla Techników Ekonomicznych -   59,70 % 
4. Dla Techników Samochodowych – 67,04 % 
5. Dla Techników dla Dorosłych ( elektrotechnika przemysłowa, mechanik budowy maszyn) – 50,00% 
6. Dla Techników Gastronomicznych  - 59,70 % 
7. Dla Techników Odzieżowych  - 68,07 % 
8. Dla Liceów Handlowych  - 60,01 % 
b/ Od  2003 roku dla wszystkich typów i rodzajów szkół 50 % . 

 
§ 2. 

Pozostała treść uchwały o jakiej mowa w § 1 nie ulega zmianie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


